关于研究生2016下半年
全国大学英语四、六级考试报名的通知
     全体研究生：
全国大学英语四、六级考试拟定于2016年12月进行。现将相关事项通知如下：
一、考试语种、级别、时间、地点（考试时间以准考证为准）：
	笔试日期
（12月17日）
	考试种类
	考试场地
	考试时间

	上午
	英语四级考试（CET4）
	沙坪坝校区、虎溪校区
	9:00-11:20

	下午
	英语六级考试（CET6）
	沙坪坝校区、虎溪校区
	15:00-17:25

口试时间安排：

	口试日期
	考试种类
	考试场地

	11月19日
	英语四级口语考试(CET-SET4)
	虎溪校区

	11月20日
	英语六级口语考试(CET-SET6)
	虎溪校区

二、报名资格：
（一）CET4、CET6报名资格：

1、全体在校研究生

2、英语四级考试成绩在425分以上（含425分）的在校生可以报考六级。

根据重庆市考办有关要求，考生报名时只能选择四级或六级一个级别参考。多报将被取消参考资格，已交报考费不退。
（二）、CET-SET4、CET-SET6报名资格：

本次报名CET4的考生可以根据需要报考CET-SET4考试，报名CET6的考生可以根据需要报考CET-SET6考试，即报名本次笔试考试的考生才能报考相应级别的口试。口语考试接受全国范围内已经报名本年度笔试考试的考生。
请参加CET-SET4、CET-SET6考试的考生提前登录全国大学英语四、六级考试网站（www.cet.edu.cn），熟悉考试流程。
三、CET4、CET6报名时间：2016年9月20日至9月25日，过时不能补报；
四、CET4、CET6报名办法：

通过重庆大学统一身份认证登录报名系统http://mystudy.cqu.edu.cn/exam/（登录用户名和密码与重庆大学信息门户一致, 请使用Internet Explorer 10及上版本浏览器、Google Chrome浏览器）点击“四六级报名”，然后按系统提示进行操作，确认报名信息无误后提交报名并根据交费流程进行网上交费。
五、CET-SET4、CET-SET6报名时间、办法：
第一阶段：2016年9月27日-9月30日
考生登录网站（http://cet.etest.net.cn）完成信息填报，请注意填写正确的邮箱信息（否则无法进行网上报名英语口语考试）、考点选择、网上缴费等报名手续，考试费用为50元。
第二阶段：2016年11月11日之后
网上报名和缴纳考试费成功后，考生登录网站（http://cet.etest.net.cn）自行打印准考证，考生的考试时间及地点均以准考证上所示为准，不得更改。

重庆大学考点报名限额: CET-SET4为1200人, CET-SET6为1200人。
注：考生在打印准考证前须选择成绩报告单的领取方式（邮寄/自取），准考证打印完成后不得更改。
特别提醒：
所有拟报考四六级的研究生，请报名前先检查网上个人信息是否正确（含照片信息），如有错更正后再操作报名。凡系统上无照片的同学，请将一寸像素为480×600蓝色背景的电子版照片交所在学院教务秘书上传至MIS系统即可。
四、报名费金额说明：
根据重庆市物价局规定，大学外语四、六级考试报名费为：第一次报考某一语种级别的，按50元／生收取，第二次报考同一语种级别的按44元／生收取。

六、准考证及成绩单的发放：
笔试准考证由重庆市考试院统一制作和发放至学校，再由研究生院发至各学院，考生到本学院领取。
咨询：A区理科楼219教务处教务科，联系电话：65111430
附件：重庆大学四六级报名常见问题解答
重庆大学研究生院
　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　二O一六年九月十九日
 附件：    重庆大学四、六级报名常见问题解答

Q1：我不知道我的统一身份认证号和密码；

A1：统一身份认证号的查询地址：http://i.cqu.edu.cn/iframe/searchStaffInfo.do，默认密码是身份证（护照）后六位，若忘记密码，请携带证件到信息化办公室办理。办理地点：A区信息化办公室大厅一楼前台，虎溪图书馆底楼一卡通中心。
Q2：网上交费出现故障导致无法交费；

A2：若无法网上交费请咨询财务处；
Q3：网上照片没有按要求提交标准照，上传的是生活照或其他非标准照，但是也交费成功了，算报名成功吗？

A3：虽然交费成功了，但是重庆市考试院会检查照片是否合格，若不符合要求，报名一律作废，报名费概不退还。
Q4：我是交换生，网上没办法报名或者报名级别不对；

A4：若学籍不正常请先到培养科办理相关手续，保证学籍正常后再到网上报名；若学籍正常，报考语言级别有问题，请与教务处教务科联系办理相关手续。
Q5：我是预科生，以前考过四级，并且已经通过了，我可以报六级考试吗？

A5：如果是在大学期间考过的四级，那么可以报考六级；若是高中考的四级，即使四级成绩达到了要求也只能按无效处理，只能报考四级；

Q6：因休学复学等原因带来的学籍问题而无法网上报名？
A6：若学籍不正常请先到培养科办理相关手续，保证学籍正常后再到网上报名；若学籍正常，报考语言级别有问题，请与教务处教务科联系办理相关手续。
Q7：我是留学生，不知道什么原因网上没办法报名？

A7：若学籍不正常请先到培养科办理相关手续，保证学籍正常后再到网上报名；若学籍正常，报考语言级别有问题，请与教务处教务科联系办理相关手续。
Q8：我以前考过四级（六级）笔试，我可不可以只报名口语考试而不报名笔试？
A8：只有报考了笔试的考生才能报名相应级别的口语考试。
Q9：口语考试需要笔试过了一定的分数后才能参加吗？
A9：现在口语考试教育部放开了，不再有门槛要求，只要报考了笔试的考生都可以选择性的参加相应级别的口语考试。
Q10：其他原因导致的网上报名出现问题；

A10：请咨询教务处教务科（A区理科楼219房间，65111430）然后按要求办理手续。
相关电话：教务处教务科（A区理科楼219房间，65111430）、教务处培养科（A区行政楼116房间，65102362）、计划财务处（联系方式65105869）

祝同学们考出好成绩！！！
                                                       研究生院